constituend
assignand et faciend de tempore in tempus leges statuta et ordinaciones quecumque pro
gubernacione et regimine artificum et inhabitantium Burgi predicti et pro victalacione eiusdem
Burgi que erunt bona et necessaria pro republica eiusdem Burgi. Ac pro meliori guber-
nacione et regimine Burgi predicti ita quod huiusmodi leges statuta et ordinaciones non sint
repugnancia nec contraria legibus et statutis regni nostri aut prerogative nostre heredum
aut successorum nostrorum ET ULTERIUs nos de ubiori gracia nostra considerantes et per-
pendentes quod dicti dilecti subditi nostri inhabitantes et Burgenses dicti Burgi de Chippen-
ham tam in sustentacione duorum Burgensium ad interessend et attendend ad parliameantum
nostrum quam in reparacionibus cuiusdam magni pontis super aquam de Avena in Burgo
predicto construct et cuiusdam ripe siue vie ibidem vocat a Cawsaye gravius onerentur
magnosque impendere sumptus arctentur et cognuntur. Volentesque eorum onera in hac parte
sublenare De ampliori et ubiori gracia nostra dedimus et concessimus ac ex certa sciencia et
mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus prefatis
Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham totum illud clausum pasture nostrum cum
pertinen in Chippenham predict vocat Inglands continent per estimacionem septemdecim
acras modo vel nuper in tenura sine occupacione Johannis Pye Armigeri vel assignatorum
suorum Ac totum illud pratum nostrum cum pertinent in Chippenham predict vocat
Westmeade continen per estimacionem triginta acras modo vel nuper in tenura siue
occupacione dicti Johannis Pye vel assignatorum suorum ‘Ac eciam unum mesunagium et
medietatem unius virgate terre et quatuor parcell terre vocat Poks cum pertinent in Rowdens
Downe in parochia de Chippenham predict continen per estimacionem centum et viginti acras
unum clausum terre vocatum Burleis cum pertinent in Chippenham predict continen per
estimacionem quatuor acras ac viginti unam acras terre arrabilis cum pertinent jacen in
communibus campis de Chippenham predict modo vel nuper in tennura siue occupacione
Ricardi Blacke Generosi vel assignatorum suorum Ac totum illum boscum nostrum et copiciam
bosci nostram cum pertinent in Chippenham predic vocat Rowdens Downe coppice continen
per estimacionem virginti unam acras. Ac totam illam pasturam nostram cum pertinent
in Chippenham predict vocat Bolts Crofte modo vel nuper in tenura siue occupacione
cuiusdam Adam Gower vel assignatorum suorum NECNON reuersionem et reuersiones
omnium et singulorum predictorum mesuagiorum clausorum terrarum tenementorum pratorum
et ceterorum omnium et singulorum premissorum cum eorum pertinent universis Ac reddit
et annualia profitua quecumque super quibuscumque dimissionibus seu concessionibus pre-
missorum aut alicuius inde parcelle fact reseruat Ac omnes et singulos boscos subboscos et
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arbores nostros quoscumque de in vel super premissis aut aliquam inde parcellam crescen
siue existen. QUEQUIDEM mesuagia terre tenementa et cetera premissa cum pertinent quondam
fuerunt parcell terrarum et possessionium nuper Domini Hungerford et modo vocantur
lez Burgslands dicti Burgi de Chippenham et inter se extendunt ad clarum annuum valorem
nonam librarum duodecim solidorum et octo denariorum HABENDUM TENENDUM ET GAUDEN-
DUM predicta mesuagia clausa terras tenementa prata pascua pasturas boscos subboscos redditus
reuersiones ac cetera omnia et singula premissa cum eorum pertinent universis prefatis Balliuo
et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et successoribus suis in perpetuum ad usus et
intenciones supradictas. Tenend de nobis heredibus et successoribus nostris ut de Manerio
nostro de Estgrenewiche per fidelitatem tantum et in libero Burgagio predicti Burgi de Chip-
penham et non in capite pro omnibus reddit seruiciis et demandis quibuscumque proinde nobis
heredibus vel successoribus nostris quoquomodo reddend soluend vel faciend AcC ECIAM DAMUS
pro consideracione predicta ac ex certa sciencia et mero motu nostris per presentes concedimus
prefatis Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham omnia et singula exitus reddit
reuerciones et proficua omnium et singulorum predictorum mesuagiorum clausorum terrarum
tenementorum pratorum pasturarum boscorum et ceterorum omnium et singulorum premis-
sorum cum eorum pertinent universis a festo Annuncianionis beate Marie virginis ultimo
preterito hucusque prouemen siue crescen HABENDUM eisdem Balliuo et Burgensibus ex dono
nostro absque compoto seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel successoribus nostris
quoquomodo reddend soluend vel faciend AC ECIAM VOLUMUS et per presentes concedimus
prefatis Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et successoribus suis quod iidem
Ballinus et Burgenses et successores sui per nomen Balliui et Burgensium dicti Burgi de
Chippenham in comitatu Wiltes sint et erunt persone habiles et in lege capaces breve de ad
quod dam in curia cancellarii nostro retornat ad perquirend capiend et recipiend sibi et
successoribus suis seu aliter quecumque Domina Maneria terras tenementa redditvs reuerciones
et hereditamenta libertates fifranchesias Jura iurisdicciones et priuilegia quecumque infra dictum
Burgum seu precinct eiusdem que de nobis immediate non teneantur in capite nec per seruicia
militare ita quod Domina Maneria terre tenementa redditus reuersiones hereditamenta libertates
firanchesias iura uirisdicciones et privilegia illa non exced annuum valorem viginti librarum
statut de terris et tenementis ad manum mortuam non ponend aut aliquo alio statuto actu
ordinacione seu prouissione incontrari inde antehac habuit fac edi ordina seu prom aut aliqua
alia re causa rel materia quacumque in aliquo non obstant Ac ECIAM volumus ac ex certo
sciencia et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes con-
cedimus et ordinamus quod sint et erunt in dicto Burgo de Chippenham duo Burgenses
parliamenti nostri quodque predicti Balliuus et Burgenses eiusdem Burgi et successores sui
super breve nostrum de eleccione Burgensium Parliamenti nostri eis direct heb et heb potes-
tatem autoritatem et facultatem nominand et eligend duos probos et discretos viros dicti Burgi
fore Burgenses Parliamenti nostri pro eodem Burgo de Chippenham eosdemque Burgenses
sic elect ad onera et custagia dicti Burgi et communitatis eiusdem mittent ad parliament
nostrum ubicumque ad tunc ten fuit eisdem modo et forma prout in aliis Burgis Regni nostri
Anglie usitat et consuet fuit quosquidem Burges sic elect et nominat volumus interesse et
moram facere ad parliamentum nostrum ad onera et custagia dicti Burgi de Chippenham et Com-
munitatis eiusdem durante tempore quo huiusmodi parliamentum teneri contigit in consimilibus
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modo et forma prout alii Burgenses Parliamenti pro quibuscumque aliis Burgis aut alio Burgo
quocumque infra regnum nostrum Anglie faciend seu fieri consueuerunt ET qui quidem
Burgenses in huiusmodi parliamento nostro hebunt voces suas tam affirmatiuas quam negatiuas
ceteraque omnia et singula ibidem facient et exequantur que alii Burgenses vel alius Burgens
parliamenti nostri pro quibuscumque aliis Burgensibus aut alio Burgo quocumque habent
faciunt et exequantur aut habere facere aut exequi valeant et possint racione aut modo
quocumque AC ECIAM volumus ac ex certa sciencia et mero motu nostris pro nobis heredibus
et suecessoribus nostris per presentes concedimus prefato Balliuo et Burgensibus dicti Burgi
de Chippenham quod heb et heb has literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito
modo fact et sigillat absque fine seu feodo magno vel paruo nobis in hanaper nostro seu alibi ad
usum nostrum quoquomodo reddend soluend vel faciend Eo quod expressa mencio de vero
valore annuo aut de certitudine premissorum siue alicujus aut de aliis donis siue concessionibus
per nos vel per aliquem progenatorum nostrorum prefat Balliuo et Burgensibus ante hec
tempora fact in presentibus minime fact existit aliquo statuto actu ordinacione prouisione siue
restriccione in contrarium inde antehac edit fact ordinat seu prouis aut aliqua alia re causa vel
materia quacumque in aliquo non obstant IN CUIUS rei testimonium has literas nostras fieri
fecimus patentes TxEsTE me ipsa apud Westmonasterium secundo die Maii Anno regni nostri
primo.
Per Breve de priuato sigillo.